03

Bộ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
TRƯỜNG CAO HẢNG CNTT TP. HCM Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số. /'QĐ-CĐCNTT
Thành phố Hồ Chí Minh ngày 0)/ thảng Q'£ năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử cố vấn học tập các lóp Khóa 21, 22, 23

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM
Căn cứ quyết định sổ 2054/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 27 tháng 4 năm 2001 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao Đãng DL Công Nghệ Thông
Tin TP. HCM;

Căn củ’ quyết định sổ 8059/OĐ-BGD&ĐT ngày 21 tháng 12 năm 2007 về việc chuyển
loại hĩnh hoạt động Trường Cao Đẳng DL Công Nghệ Thông Tin TP. HCM thành Trường
Cao Đẳng CNTT TP. HCM hoạt động theo cơ chế tư thục;

Căn cứ Quyết định 74a/QĐ-CNTT, ngày 29/5/2019 về việc ban hành Quy chế công tác
học sinh - sinh viên, học viên của trường Cao đăng Công nghệ Thông tin TP. HCM;

Căn cứ quyết định sổ 224/QĐ-CĐCNTT. ngày 11 tháng 9 năm 2020 về việc ban hành
Quy định về công tác cổ vấn học tập của trường Cao đãng Cõng nghệ Thông tin TP. HCM;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên.

QƯYÉT ĐỊNH
Điều 1. Nay cử các Ông (Bà) sau làm cố vấn học tập các lớp khóa 21, 22, 23 năm học

2023 - 2024 (panh sách đính kèm).
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền lợi của cố vấn học tập đuợc căn cứ theo quy định hiện hành

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và của Trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin TP. HCM.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng, Khoa có liên quan và Ông (Bà) có tên tại điều 1

chiu trách nhiệm
Quyết định I

Noi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, CTSV.

hi hành quyết đinh này.
:ó hiệu lực kể từ ngày ký./.

HIỆU TRƯỞNG

CAO ĐANG
Q CŨNG NGHE THONG ĩl

THANH PHO
H0 CHI MINH

BMTP.TCHC/04/03

Bộ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀXẰ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẢNG CNTT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phô Hô Chí Minh, ngày thảng c Hiảm 2023

DANH SÁCH
CÓ VÁN HỌC TẬP CÁC LỚP KHÓA 21, 22, 23 NĂM HỌC 2023-2024
(Đỉnh kèm Qụyêt định sớ.',ĩ&Ị /QĐ-CĐCNTT, ỉìgàyA-j tkiáng 2 2-năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin TP. HCM)

• KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - ĐIỆN TỬ

STT HỌ TÊN GLẢNG VIÊN HỌC HÀM
LỚP CHỦ NHIỆM/CÓ VÁN HỌC TẬP

KHÓA 21

1 Nguyễn Đỗ Thư Hương Thạc sĩ CD21CT9

__lo

STT HỌ TÊN GIẢNG VIÊN HỌC HÀM
LỚP CHỦ NHIỆM/CÓ VẤN HỌC TẬP

KHÓA 22 KHÓA 23

1 Nguyễn Đỗ Thư Hương Thạc sĩ
CD22CT1
CD22CT8
CD22TD1

CD23CT1
CD23TD1

CD23TD2,3,4

2 Nguyễn Đình Hoàng Thạc sĩ CD22CT2
CD22CT10-

CD23CT2
CB23CT3 *

3 Trương Châu Long Thạc sĩ CD22CT3- CD23CT4

4 Trương Như Nhật Thạc sĩ CD22CT4 CD23LM1-
CD23LM2,3,4-

5 Phạm Đào Minh Vũ Thạc sĩ CD22CT5
CD23CT5
CD23TW1-

CD23TW2,3,4-

A Trân Nguyến Anh Chi Thac sĩ CD22DH1
CD22DH2

CD23DH1
CD23DH2

CD23TT1,2,3,4-

7 Trần Nữ Vĩ Thức Cử nhân
CD22CT6
CD22DH3-
rnoonp4

CD23DH3-
CD23DH4

A 7
X-/A-xA-* A Aw/, ỉ

8 Dương Quang Huy Cử nhân CD23CT6

9 Tạ Chí Qui Nhơn Thạc sĩ CD22CT7
CD22CM1

CD23CT7
CD23CM1-

CD23CMạ3,4-

10 Lê Thụy Đoan Trang Cử nhân CD22CT9-
TC22TH1

CD23CT8
TC23TH12

BM/P.TCHC/04/03

• KHOA KINH TÉ

11 Châu Trần Trúc Ly Thạc sĩ CD22LM1 CD23CT9

12 Lê Anh Tuấn Thạc sĩ
Liên thõng K22 (CL22)

CD22TM1
CD22CT11 (lớp tối)-

Liến thông K23 (CL2-3)
CD23TMÌ

CD23TM2,3,4
-CD23CT11 (lớp tối)

13 Lìu Cẩm Bình Cử nhân CD23CT10-.
1 ÌZ -

HIỆU TRƯỞNG x

STT HỌ TÊN GIẢNG VIÊN HỌC HÀM
LỚP CHỦ NHIỆM/CỐ VÁN HỌC TẬP

KHÓA 22 KHÓA 23

1 Trần Thị Phương Mai Thạc sĩ CD22MK CD23MK

2 Trần Ngọc Chiêu Đăng Thạc sĩ CD22QT CD23QT

3 Nguyễn Đăng Khoa Thạc sĩ CD22LG CD23LG

4 Võ Thị Hiền Nhi Thạc sĩ
-

CD22KT

5 Pham Thi Hoàng Thac sĩ
____________

CD23KT
—

BM/P.TCHC/04/03